DN 8 - 32
DN 40 - 65
80
70
60
50
40
30

schluss-
gewinde
DN PN Bestellcode:
230 V AC 24V DC 24V AC
A B H P C E G Gewicht
[kg]
1/4" 08 40 A25-51AAA-KA-AA0AEAA A25-31AAA-KA-AA0AEAA A25-01AAA-KA-AA0AEAA
166 132 190,00 12,00
75 38,00 240,00 4,51
3/8" 10 40 A25-51AAA-KA-AB0AEAA A25-31AAA-KA-AB0AEAA A25-01AAA-KA-AB0AEAA 75 38,00 240,00 4,49
½“ 15 40 A25-51AAA-KA-AC0AEAA A25-31AAA-KA-AC0AEAA A25-01AAA-KA-AC0AEAA 75 38,00 240,00 4,44
¾“ 20 40 A25-51AAA-KA-AD0AEAA A25-31AAA-KA-AD0AEAA A25-01AAA-KA-AD0AEAA 80 40,50 242,50 4,56
1“ 25 40 A25-51AAA-KA-AE0AEAA A25-31AAA-KA-AE0AEAA A25-01AAA-KA-AE0AEAA 90 44,00 246,00 4,81
1¼“ 32 40 A25-51AAA-KA-AF0AEAA A25-31AAA-KA-AF0AEAA A25-01AAA-KA-AF0AEAA 110 55,00 257,00 5,32
1½“ 40 25 A25-51AAA-KA-AG0AEAA A25-31AAA-KA-AG0AEAA A25-01AAA-KA-AG0AEAA 120 61,50 263,50 5,75
2“ 50 25 A50-51AAA-KA-AH0AEAA A50-31AAA-KA-AH0AEAA A50-01AAA-KA-AH0AEAA 140 73,00 359,00 6,99
2½“ 65 25 A60-53BAA-KA-AI0AEAA A60-33BAA-KA-AI0AEAA A60-03BAA-KA-AI0AEAA
162 220 274,00 12,00
155 82,75 368,75 10,89